KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 17 (29) Stycznia.— Rok 1854.

№ 27.

Jutro, Śteż Martyńny Panny.

Dziś, w Kościele PP. *Wizytek*, obchodzoną jest solennie Uroczystość Sgo FRANCISZKA Salezego, Biskupa *Genezewskiego*, Fundatora Zakonu PP. NAWIEDZENIA N. MARJI.

Dziś w Kościele Sgo KRZYŻA, obchodzoną jest solennie Uroczystość *Nawrócenia* Sgo PAWŁA, przeniesiona na Niedzielę, z zeszłej Środy.

miały prawa korzystać z dotychczasowego przywileju, i należą będą ogólnym przepisom ustawy o probierni, a że czynność ta w Mennicy w razie nagromadzenia większej ilości zastawów, znacznego wymaga czasu, Bank Polski przeto postanowił: zastawy kwalifikujące się do licytacji, odsyłać, począwszy od d. 17 Lutego (1 Marca) r. 1854, kolejno numerów porządkowych do tutejszej Mennicy, dla wypróbowania i ocechowania, lub w przeciwnym razie, dla postąpienia z niemi stosownie do wyżej cytowanego art. 29 ustawy o Probierni; o czym uprzedzając niniejszem osoby interessowane, wzywa, aby po wykupie kosztowności swoich, lub po uzyskaniu dalszej proongacji, zgłaszali się do Kantoru Banku przed d.